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Dot. : wykonanie robdt budowlanych — modernizacja budynku stacji uzdatniania wody w Rysiu.

WYJFASNIENIE
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Wojt Gminy Sokolniki, dzialajac zgodnie z art.38 ust.4 i 6 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity : Dz, U z 2010, Nr 113
p0z.759, ze zmianami : Dz. U z 2010 r, Nr 161 poz.1078, Nr 182 poz.1228; Dz. U z 2011 r, Nr 28
poz.143, Nr 5 poz.13, Nr 87 poz. 484; Dz. U z 2012 1, poz.769, poz.1101, poz.951, poz.1529),
udziela odpowiedzi na nast¢pujace pytania :

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy opisem przedmiotu zaméwienia a przedmiarem robot
w dziele roboty termomodernizacyjne dachu.

Pytanie nr 1

Otdz w dokumentacji 1 opisie przedmiotu zaméwicnia przyjeta jest zmiana pokrycia dachowego z
blachy ocynkowanej na styropape, natomiast w przedmiarze robét wpisano izolacjg cieplne z plyt
styropianowych oraz pokrycie blacha trapezowa TR 35 pozycja 201 21 przedmiaru.

OdpowiedZ na pytanie nr 1
[zolacje cieplne z plyt styropianowych w tej pozycji kosztorysowej jako material podana jest
styropapa.

Pytanie nr 2
Przy ociepleniu styropapa nalezaloby przyjgcie pokrycie jednokrotnie papa termozgrzewalng — czy
skalkulowa¢ takowe pokrycie ?

OdpowiedZ na pytanie nr 2 7
Pokrycie dachu blacha trapezowa — chodzi o montaz blachy trapezowej pod styropapa



Pytanie nr 3

W pozycji 66 i 67 przedmiaru nalezy wykonaé montaz uprzednio zdemontowanych przewodoéw i
wspornikéw odgromowych, czy w zwiazku z tym nalezy skalkulowaé zakup nowych wspornikow,
gdyz stare sa do przykrecania do blachy i nie nadaja sie do przyklejenia na papie ?

OdpovwiedZ na pytanie nr 3
Nalezy doliczy¢ pozycje kosztorysowa pokrycie dachu papa termozgrzewalng nawierzchniowa,
Nalezy skalkulowac zakup nowych wspornikdw pod mocowanie instalacji odgromowe;.

Pytania oraz udzielone odpowiedzi staja si¢ integralna czescia Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert,

W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia
pozostaje niezmieniona .
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